
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS KULTŪROS IR MENO 

SRITIES „VIZUALIEJI MENAI (DAILĖ)“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2015 

METAIS 

 

2015 m. liepos 2 d. Nr. 1LKT-42(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, 2013 m. gruodžio 18 d. Europos Komisijos 

reglamentu (ES) Nr. 1407/2013 „Dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos 107 ir 108 straipsnių taikymo de 

minimis pagalbai“ (OL 2013 L 352, p. 1) (toliau – De minimis pagalbos reglamentas), Kultūros rėmimo 

fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2014 m. spalio 16 d. įsakymu Nr. ĮV-714 „Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų 

teikimo gairių patvirtinimo“, 44, 45 ir 46 punktais, Gairių 2 priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamos kultūros ir meno srities „Vizualieji menai (dailė, fotografija, tarpdisciplininis menas)“ 

finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos kultūros ir meno sričių 

ekspertų darbo grupės išvadas (2015 m. birželio 19 d. protokolas Nr. 3LKT-62(1.7),  

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių dailės srities (kodas 04-005-01-01-01) projektų 

įgyvendinimui: 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur. 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  
Lietuvos dailės 

muziejus 
BĮ 

Vizualiojo meno parodų 

ciklas "Išjudintas 

laikas" 

92 50 000,00  

1.2.  Sakralus menas VšĮ 

Skulptoriaus Leono 

Striogos kūrybos paroda 

"Šviesos lauke" 

81 4 000,00  

1.3.  
Šiuolaikinio 

meno centras 
BĮ 

Jungtinės Karalystės 

naujosios tapybos 

paroda 

77 18 000,00  



1.4.  

Lietuvos 

išeivijos dailės 

fondas 

VšĮ 

Parodų ciklo "XX a. 

lietuvių išeivijos dailė" 

V-oji paroda "Vytauto 

Kašubos (1915-1997) 

kūrybos palikimo ir 

archyvo publikavimas 

76 5 000,00  

1.5.  Meno parkas VšĮ Tiltas - Passerelle 73 8 000,00 

 Išlaidos 

nurodytos 1.7 ir 

1.10 sąmatos eil., 

susijusios su 

katalogo leidyba, 

2.5, 4.1 sąmatos 

eil. 

1.6.  

Dailininkų 

sąjungos 

galerija 

VšĮ Meistrai ir mokiniai 72 6 000,00  

1.7.  

Kauno 

menininkų 

namai 

BĮ 

Kritinis žvilgsnis į 

Lietuvos dailės 

procesus portale 

kamane.lt 

70 

5 000,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

 

1.8.  

Vilniaus 

grafikos meno 

centras 

VšĮ 
Sovietų Lietuvos vaikų 

knygų iliustracijos 
70 3 000,00  

1.9.  
Šiuolaikinio 

meno centras 
BĮ Words aren't the thing 69 12 000,00  

1.10.  Sakralus menas VšĮ 

Restauruoti marijinės 

ikonografijos paveikslai 

iš Vilniaus 

arkivyskupijos 

bažnyčių. Paroda, 

edukacinė programa ir 

leidyba 

68 4 000,00  

1.11.  Bokartas VšĮ 

7-oji tarptautinė 

dailininko knygos 

trienalė Vilnius 2015/ 

7th International Artist's 

Book Triennial Vilnius 

2015 paroda, katalogas 

ir informacijos sklaida 

67 9 000,00  

1.12.  

Kintų Vydūno 

kultūros 

centras 

BĮ 

13-oji emalio meno 

laboratorija "Pamario 

ženklai" 

66 4 500,00  



1.13.  
Auksakalių 

gildija 
VšĮ 

Spalvų teorija: Mykola 

Bilous (Ukraina) 
66 3 000,00  

1.14.  

Tarptautinės 

dailės kritikų 

asociacijos 

(AICA) 

Lietuvos 

sekcija   

Asociacija 

Knygos "Psichodelicos" 

ir "Mimicrios" piešinių 

ciklai" parengiamieji 

darbai 

66 2 000,00  

1.15.  M puslapiai VšĮ 

Profesionali dailės 

kritika kultūros 

spaudoje 

65 7 000,00  

1.16.  
Atminties 

vietos 
VšĮ 

Meninis atminties 

projektas "Dingęs 

meninis Kaunas" 

65 7 000,00  

1.17.  

Dailininkų 

sąjungos 

galerija 

VšĮ Art&Response/Ability 64 6 000,00  

1.18.  
Šv. Jono gatvės 

galerija 
VšĮ 

Knygos liustracija ir 

elektroninė knyga. 

Edukaciniai - kūrybiniai 

užsiėmimai vaikams 

64 3 000,00  

1.19.  
Baltish Arts 

Magazine 
VšĮ 

Time flies like an 

arrow, fruit flies like a 

banana 

64 5 000,00  

1.20.  Postprojektai VšĮ 
Francisco Janes - 

Sodyba 
63 2 000,00  

1.21.  
Lewben Art 

Foundation  
VšĮ 

Ekspozicijos "Iliuzija" 

parengimas 10-osios 

Kauno bienalės metu 

63 3 000,00  

1.22.  
Galerija 

"Vartai" 
MB 

Dalyvavimas Budapešto 

meno mugėje 

Vengrijoje 

63 5 000,00  

1.23.  

Lietuvos 

dailininkų 

sąjungos 

skyrius 

"Šiaulių 

dailininkų 

organizacija" 

Asociacija 
Jaunimo meno projektas 

"Aš" 
62 2 000,00  



1.24.  M puslapiai VšĮ "Post Ats" partitūra 62 4 500,00  

1.25.  

Vilniaus 

grafikos meno 

centras 

VšĮ 

Leidinio apie XX a. II 

p. - XXI a. pr. Lietuvos 

grafiką parengimas 

62 3 000,00  

1.26.  

Klaipėdos m. 

dailės klubas 

GUBOJA 

Asociacija 
Tarptautinis pleneras 

Orvydų sodyboje VI 
62 1 500,00  

1.27.  

Socialiniai ir 

kultūros 

projektai 

VšĮ 

Trijų video apybraižų iš 

tęstinio ciklo 

"Menininkų portretai" 

kūrimas: "Skulptorius 

Gediminas Piekuras", 

"Dailininkas 

Aleksandras Vozbinas", 

"Skulptorius Stasys 

Žirgulis" 

61 10 000,00  

1.28.  Artnews.lt VšĮ 

Artnews.lt mėnesinio 

šiuolaikinio meno 

žurnalo sukūrimas 

60 

9 000,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

 

1.29.  
Meno rinkos 

agentūra 
UAB 

Leono Katino (1907-

1984) kūrybos albumo 

spaudos darbai 

59 5 000,00  

1.30.  
Arkos dailės 

galerija 
VšĮ 

Parodinių mainų 

projektas "Kelias. 

Tbilisis-Vilnius" 

59 3 500,00  

1.31.  
Rusų kultūros 

centras 
Asociacija Menų ratas plius 58 1 500,00  

1.32.  Meno parkas VšĮ Art market Budapest 58 5 000,00  

1.33.  

Lietuvos - 

Vokietijos 

forumas 

Asociacija Naujasis menas ir šokis 58 3 000,00  

1.34.  

Dailininkų 

sąjungos 

skulptūros ir 

vitražo centras 

VšĮ 

Kazimiero 

Simonavičiaus 

įprasminimas 

šiandienos kultūros 

kontekste 

57 4 000,00  

http://artnews.lt/


1.35.  Mobili galerija VšĮ 

Jaunųjų Lietuvos 

menininkų kūrybos ir 

projektų "Artnotebook" 

bei "Art-bites" 

pristatymas 

tarptautinėje 

šiuolaikinio meno 

mugėje Art Dubai 

(Jungtiniai Arabų 

Emyratai) 

57 6 000,00  

1.36.  

Dailininkų 

sąjungos 

galerija 

VšĮ 
Maksimalistai. Jaunas 

Lietuvos menas 
57 4 000,00  

1.37.  
Alytaus dailės 

mokykla 
BĮ 

Alytaus iniciatyva – 

Šumavos interpretacija 
56 2 400,00  

1.38.  

Lietuvos 

dailininkų 

sąjunga 

Asociacija Retrospektras 56 3 720,00  

IŠ VISO:    239 620,00 

 

2. neskirti finansavimo šių dailės srities (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  SHENETLT VšĮ Svajonės Kelionės 55 

2.2.  
Lietuvos išeivijos dailės 

fondas 
VšĮ 

Albumo "Lietuvos išeivijos dailė" leidyba I 

etapas 
55 

2.3.  
Lietuvos dailininkų 

sąjungos Kauno skyrius 
Asociacija 

XIII-asis tarptautinis keramikos simpoziumas 

"Mes- redukcija" 
55 

2.4.  Lietuvos dailės fondas VšĮ 

Vizualieji menai (dailė, fotografija, 

tarpdisciplininis menas). Albumo "Vilnius. 

Topophilia" (II tomas) leidyba 

55 

2.5.  Meno rinkos agentūra UAB 

Prof. A. Andrijausko monografijos "Vakarų 

menotyros idėjų ir metodų istorija" parengimas 

spaudai 

55 



2.6.  
Vilniaus grafikos meno 

centras 
VšĮ 

Edukacinės šilkografijos programos sukūrimas 

ir vykdymas 
55 

2.7.  Europos parkas VšĮ 
Skulptūros, skirtos bibliotekų metams, 

sukūrimas Europos parke 
55 

2.8.  

Nacionalinis M. K. 

Čiurlionio dailės 

muziejus 

BĮ 
Marijos Tūbelytės-Kuhlmann tapybos darbų 

parodos organizavimas ir katalogo leidyba 
55 

2.9.  Lewben Art Foundation VšĮ 
Tarptautinio šiuolaikinio meno pristatymas 

meno mugės "Art Vilnius'15" metu 
55 

2.10.  Aukso pjūvis VšĮ Lietuvių keramikos pristatymai Italijoje 55 

2.11.  Vaizdų archyvas VšĮ 
Knygos - fotografijų albumo "Vaizdų 

archyvas/sąsiuvinis Nr.2" leidyba 
55 

2.12.  
Valstybinis Vilniaus 

Gaono žydų muziejus 
BĮ 

Paroda "Sveikas, Izraeli! Litvakų dailininkų 

keliais" 
55 

2.13.  Bikuškio dvaras VšĮ 
Menas čia ir dabar – atveriame dvarų duris 

jaunimui 2015 
55 

2.14.  
Vilniaus Jeruzalės 

skulptūrų sodas 
VšĮ 

Vlado Vildžiūno skulptūrų ekspozicija atviroje 

erdvėje. I etapas 
55 

2.15.  Lewben Art Foundation  VšĮ 
Dailės kūrinių ir virtualių parodų apžvalgos 

portale www.daile.lt (2015) 
55 

2.16.  
Užupio meno 

inkubatorius 
VšĮ 

Kūrybinių dirbtuvių ir parodų ciklas "Menų 

laikai" 
54 

2.17.  Mobili galerija VšĮ 

Jaunosios kartos tapytojų E. Ulčickaitės, K. 

Ališauskaitės, S. Jakunskaitės ir E. 

Karpavičiūtės parodų ciklas "Sala" 

54 

2.18.  
Vilniaus vaikų ir 

jaunimo meno galerija 
VšĮ 

Arvydo Šliogerio fotografijos 

"Liepsnosvaidžiai" iš ciklo "Meistrai" 
54 

2.19.  Maldžio fondas VšĮ Knygos "Šarūnas Sauka" parengiamieji darbai 54 



2.20.  
Kruonio kultūros 

centras 
BĮ Darsūniškio kelias 53 

2.21.  
Kūrybos mokykla 

"Dailės Artelė" 
VšĮ 

Įvairaus amžiaus grupių vaikų supažindinimas 

su šiuolaikinėmis dailės raiškos priemonėmis ir 

technikomis "Noriu žinoti, kas naujausia" 

53 

2.22.  Artkomas VšĮ Menas senuosiuose Lietuvos dvaruose 53 

2.23.  
Klaipėdos apskrities 

dailininkų sąjunga 
Asociacija Tobulos konstrukcijos ilgesys 53 

2.24.  Anykščių menų centras BĮ Nacionaliniai muziejai Anykščiuose 53 

2.25.  
Kultūrinių idėjų 

teritorija 
VšĮ Vakarų Lietuvos Kultūros trajektorijos 52 

2.26.  
Dailininkų sąjungos 

leidykla 
VšĮ 

Tęstinis projektas Knygų serija "XX-XXI a. 

sandūros Lietuvos dailė". Petras Gintalas 
52 

2.27.  Kultūros tiltai VšĮ 
Vinco Kisarausko paroda "Žalgiris" Lietuvos 

kultūros centre Varšuvoje 
52 

2.28.  Menų vartai VšĮ Jaunųjų menininkų šiuolaikinio meno dienos 52 

2.29.  
Žemaitijos dailininkų 

sąjunga 
Asociacija Žemaitijos ekspresija-2015 51 

2.30.  
Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų centras 
BĮ Meno terminalas. Reaktifikacija 51 

2.31.  Mobili galerija VšĮ 

Jaunosios kartos tapytojų S. Jakunskaitės, E. 

Ulčickaitės, E. Karpavičiūtės ir K. 

Ališauskaitės kūrybos pristatymas 

tarptautiniuose meno konkursuose 

51 

2.32.  
Lietuvos išeivijos dailės 

fondas 
VšĮ 

Monografijos "Petras Kiaulėnas" leidyba I 

etapas 
51 

2.33.  Meno forma VšĮ Be sienų 51 



2.34.  
Vilniaus vaikų ir 

jaunimo meno galerija 
VšĮ "Visi kartu" iš ciklo "Mokytojas mokinys" 51 

2.35.  Ramybės galerija VšĮ Sugrįžtantys laike 50 

2.36.  
Jaunimo kūrybinė 

bendrija "Be batų" 
VšĮ 

Tarptautinis vaizduojamojo meno pleneras 

"Mažosios Lietuvos paveikslų sodas" - 2015 
50 

2.37.  

Lietuvos dailininkų 

sąjungos Klaipėdos 

skyrius 

Asociacija 

Tarptautinis meninis projektas. Mykolo Kleopo 

Oginskio 250 metų jubiliejus. "Sugrįžimas į 

Tėvynę" 

49 

2.38.  Meno forma VšĮ 

Baltijos tiltai. Kryptys ir iššūkiai (6-osios 

tarptautinės akvarelės bienalės "Baltijos tiltai 

2016" parengiamieji projektai 

49 

2.39.  Pipinas UAB 
Menininkų knygos. "Įkirtos. Mindaugas 

Šnipas" 
49 

2.40.  Arkos dailės galerija VšĮ 
Iš ciklo "Baltas lapas". All you need is 

love/Visas ko jums reikia yra meilė 
49 

2.41.  
Lietuvos dailininkų 

sąjunga 
Asociacija 

XVIII tarptautinis tapybos simpoziumas 

"SOUTINE DIENOS 2015" ir parodos 
49 

2.42.  Arkos dailės galerija VšĮ Naujojo mąstymo identifikacija. Kamufliažas 49 

2.43.  Naujas miesto veidas VšĮ Amato kultūros tradicija/tęstinumas 15 49 

2.44.  
Druskininkų miesto 

muziejus 
BĮ Vitražo simpoziumas "M. K. Čiurlioniui - 140" 49 

2.45.  
Klaipėdos m. dailės 

klubas GUBOJA 
Asociacija Retrospektyva. Žingsniai laike 49 

2.46.  
Kūrybos mokykla 

"Dailės Artelė" 
VšĮ 

Naujosios dailės ir istorinės literatūros sintezė 

renginiuose "Į aukštybę keliauju lyguma" 
49 

2.47.  

Meninės kūrybos 

palikimo išsaugojimo ir 

plėtros fondas "Terra 

Recognita" 

VšĮ Kolekcijos viešinimo projektas 48 



2.48.  

Jonavos rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 
Regioninis meno simpoziumas "Dėmės", 

skirtas Jonavos miesto jubiliejui 
48 

2.49.  
Lietuvos dailininkų 

sąjunga 
Asociacija 

Reprodukcijų albumo "Vilniaus tapyba" 

leidyba 
48 

2.50.  Meno forma VšĮ Kūrybinės realizacijos konkursas KURK 48 

2.51.  

Nijolės ir Stasio 

Krasauskų labdaros ir 

paramos fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Stasio Krasausko interneto svetainė 48 

2.52.  Jūros marios VšĮ 
Profesionaliojo lietuvių meno sklaida Vakarų 

Lietuvoje 
47 

2.53.  Ramybės galerija VšĮ Menų sintezė Vakarų Lietuvoje 47 

2.54.  Galerija "Vartai" MB 
Leidinys/ "Pro VARTUS. Pokalbis su 

galerininke Nida Rutkiene" 
47 

2.55.  

Lietuvos 

tarpdisciplininio meno 

kūrėjų sąjunga 

Asociacija Carna 45 

2.56.  MB galerija "Vartai" MB 
Julijono Urbono dalyvavimas parodoje 

"Levitacija" Vienoje 
45 

2.57.  Menų vartai VšĮ 
Paroda "Parafrazės" iš privačių šiuolaikinio 

meno kolekcijų 
45 

2.58.  Kitokia grafika VšĮ 
Meninis leidinys "Laukinis dešimtas 

dešimtmetis" 
45 

2.59.  
Kultūros centras Dusetų 

dailės galerija 
BĮ 

Tarptautinis tapybos pleneras "Zarasai – ežerų 

kraštas" 
45 

2.60.  
Dailininkų sąjungos 

leidykla 
VšĮ 

Tęstinis projektas. Knygų serija "Šiuolaikiniai 

lietuvių dailininkai" 
43 

2.61.  
Lietuvos dailininkų 

sąjunga Kauno skyrius 
Asociacija 

LDS jaunųjų menininkų kūrybos sklaida 

užsienyje  
43 



2.62.  Šv. Jono gatvės galerija VšĮ 

LAISVĖS RIBOS II etapas (trijų matavimų 

dailės kūrinių sukūrimo konkursas kūrybinės 

dirbtuvės ir paroda) Tęstinis projektas, skirtas 

Lietuvos nepriklausomybės paskelbimo 100 

metų jubiliejui  

42 

2.63.  Glasremis UAB 
Vizualieji menai (dailė, fotografija, 

tarpdisciplininis menas) 
42 

2.64.  Eko troba VšĮ Gamtos menų namelis 41 

2.65.  

Meninės kūrybos 

palikimo išsaugojimo ir 

plėtros fondas "Terra 

Recognita" 

VšĮ 
Sauliaus Vaitiekūno kūrybos katalogas 

"Segtuvas" 
41 

2.66.  Literatūra ir menas VšĮ 
Saltomortale: kultūros refleksija, karikatūra ir 

įvykis 
41 

2.67.  Leidykla "Žuvėdra" UAB 
Knygos-albumo "Keramikos didmeistrė" apie 

Genovaitę Jacėnaitę leidyba 
41 

2.68.  Marija Griniuk VšĮ 
Jungtinė Lietuvos ir Skandinavijos menininkų 

paroda "Extract"/"Ištrauka" 
41 

2.69.  Meno rinkos agentūra UAB 
Meno istorijos mokyklos (MIM) edukacinė 

veikla 2015-2016 mokslo metai 
41 

2.70.  

Kūrybinis 

susivienijimas "Atviroji 

erdvė" 

Asociacija Mingės pleneras "DELTA. Flora" 41 

2.71.  Laipteliai VšĮ 
Tarptautinė dailės paroda "Nemuno spalvos. 

Etno" 
40 

2.72.  Joni Art VšĮ 
Kultūrinė edukacinė programa moksleiviams 

"Sukurk komiksą apie savo miesto istoriją" 
40 

2.73.  Meno era VšĮ 
Smėlio skulptūrų čempionatas - ekspozicija 

Palangoje "Jūrų legendos ir mitai" 
40 

2.74.  Šv. Jono gatvės galerija VšĮ 

VI-asis jaunųjų bronzos liedinimo 

simpoziumas/paroda Gurgutis-2015 Skulptūros 

gimimo istorija 

40 



2.75.  Baltas kubas VšĮ 
Tomo Martišauskio personalinė paroda "ten yra 

čia" 
39 

2.76.  Dermė VšĮ 

Jubiliejinė paroda "Stasys Kavaliauskas. 

Akvarelė", skirta autoriaus 80-ąjam 

gimtadieniui paminėti ir meno albumo "Stasys 

Kavaliauskas" pristatymas 

39 

2.77.  
Mažeikių moterų klubas 

Lions 
Asociacija 

Vizualieji menai (dailė, fotografija, 

tarpdisciplininis menas) 
38 

2.78.  

Dailininkų sąjungos 

skulptūros ir vitražo 

centras 

VšĮ 

Svetainės www.skulpturoskom.lt plėtra: 

lietuvių skulptorių darbų galerija - fiksuoti, 

kaupti ir skleisti informaciją 

38 

2.79.  
Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų centras 
BĮ Kreipiančioji siena 38 

2.80.  Zarasų krašto muziejus BĮ 
Jaunųjų menininkų pleneras "Baltų kultūra 

šiuolaikiniame mene" 
36 

2.81.  
Trakų Vokės dvaro 

sodyba 
VšĮ 

Tarptautinis XII menininkų pleneras MENAS 

PAVELDUI 
35 

2.82.  Media Incognito UAB 
Kauno dailės gimnazijos knygos "Laisvas-

privalomas" leidyba 
35 

2.83.  Baltas obuolys VšĮ 
Simpoziumas "Mitologinių žuvies simbolių 

ekspozicijos kūrimas" II etapas 
34 

2.84.  
Klaipėdos krašto 

auksakalių cechas 
Asociacija 

V-osios jubiliejinės Klaipėdos krašto 

auksakalių cecho Kalėdinės parodos 
34 

2.85.  
Edouard o Francois 

Andre klubas Lietuvoje 
Asociacija Tarptautinis pleneras "Sodų menas be sienų" 33 

2.86.  Raudondvario dvaras VšĮ 
Albumas "Istoriniai Giedriaus Kazimierėno 

paveikslai Raudondvario dvare" 
33 

2.87.  Šiaurės Jeruzalė VšĮ 

Dailininkės Adasos Skliutauskaitės meno darbų 

paroda Baltijos regiono šalių Investuotojų 

Forume 2015 

33 

2.88.  Karolinos turas UAB 
V tarptautinis kūrybinis simpoziumas 

(pleneras) "Senieji Vilniaus tiltai" ir paroda 
32 



2.89.  
Kultūros ir socialinės 

plėtros centras 
Asociacija Tapytojų pleneras "Alaušas 2015" 32 

2.90.  
Alytaus kultūros ir 

komunikacijos centras 
VšĮ Parodos AKKC erdvėse 31 

2.91.  
Tekstilininkų ir 

dailininkų gildija 
VšĮ Angelų rezidentai 29 

2.92.  Šlipas meno galerija VšĮ Šlipo personalinė paroda 28 

2.93.  
Vilkaviškio krašto 

muziejus 
BĮ 

Magdalena Lapinskaitė Tampauskienė "Išgirsk 

molio kalbą" 
27 

2.94.  
Vilniaus dizaino 

mokymo centras 
VšĮ Lietuvos spalvos 27 

2.95.  Kūrybiniai mokymai VšĮ Mėgėjų tapybos pleneras 27 

2.96.  Kūrybiniai mokymai VšĮ 
Moksleivių netradicinio meno konkursas - 

albumas 
25 

2.97.  Atviro kodo laboratorija VšĮ 
Menininko portfolio: praktinė laboratorija 

jauniesiems vizualistams 
25 

2.98.  Menų vartai VšĮ 
Darbuotojų kvalifikacijos kėlimas: galerijos 

valdymas 
21 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra tik tokios išlaidos, 

kurios numatytos projekto vykdytojo pateiktoje Projekto išlaidų sąmatoje prie paraiškos. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodyta finansavimo suma nelaikoma projekto vykdytojui suteikta 

valstybės pagalba pagal De minimis pagalbos reglamentą, nebent sprendime nurodyta kitaip. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

TARYBOS PIRMININKĖ  DAINA URBANAVIČIENĖ 


